
FINGERFOOD (podávané v rautovém plastu s malou lžičkou)

1 ks Mini caprese (mozzarella, rajčata, pesto, polníček) 60 Kč
1 ks Uzený norský losos s bylinkovým creme fraiche 70 Kč
1 ks Žlutý meloun s prosciuttem 75 Kč
1 Ks Kuřecí játra na červeném víně 50 Kč
1 ks Lososový tataráček se šalotkou, limetkou a polníčkem 70 Kč
1 ks Krevetový koktejl s avokádem 70 Kč
1 ks Lososový kaviár s chipsem z tortily 70 Kč
1 ks Kachní paštika s mandlemi 60 Kč
1 ks Krevetky na dýňovém pyré 70 Kč
1 ks Telecí paštika s brusinkami a mandlemi 70 Kč
1 ks Kaštanové pyré s chia klíčky a masovou kuličkou 65 Kč
1 ks Mořská řasa Wakame s nakládaným zázvorem a krevetou 80 Kč
1 ks Červená řepa s kozím sýrem 60 Kč

Canapé a kusové jednohubky

1 ks Canapé s uzenou pražskou šunkou 45 Kč
1 ks Canapé s chorizem 45 Kč
1 ks Canapé s kachními játry 45 Kč
1 ks Canapé s gorgonzolou a hroznovým vínem 45 Kč
1 ks Canapé s uzeným lososem 45 Kč
1 ks Canapé s roastbeefem a tymiánovou majonézou 45 Kč
1 ks Tartaletka s telecí paštikou 70 Kč
1 ks Konfitovaná kachní prsíčka s klíčky mladého hrášku 70 Kč
1 ks Anglický roastbeef s dipem, klíčky 80 Kč
1 ks Uzený losos s bylinkovým creme fraiche a klíčky na toustu 70 Kč
1 ks Zvěřinová paštika s brusinkovým želé 60 Kč
1ks Plněná vejce – různé druhy 60 Kč
1 ks Šunkový chlebíček 50 Kč
1 ks Sýrový chlebíček 50 Kč
2 ks Seletické párečky s chlebem a hořčicí 65 Kč
1 ks Jednohubky (4 druhy) 20 Kč

Polévky

1 porce 80 Kč
1 porce Kuřecí vývar s masem, zeleninou a nudlemi 80 Kč
1 porce Chřestový krém s mandlemi a krutony 80 Kč
1 porce Dýňový krém se smetanou a petrželovým olejem 80 Kč
1 porce Hráškový krém se smetanou 80 Kč

Consomme - silný hovězí vývar se zeleninovým jullien a játrovými 
knedlíčky



Hlavní chody

100 g Hovězí guláš 200 Kč
150 g Svatební svíčková, houskový knedlík, šlehačka a brusinky 250 Kč
150 g Svatební svíčková, karlovarský knedlík, šlehačka a brusinky 260 Kč
150 g Vepřový řízek 150 Kč
150 g Kuřecí řízek 160 Kč
150 g Pečená kachna se zelím, bramborový knedlík 350 Kč
150 g Vepřové výpečky se špenátem, bramborový knedlík 220 Kč
6 ks
100 g Grilovaný steak z lososa, zel. pyré a glazovaná zelenina 300 Kč
100 g Kuřecí kapsa plněná ricottou / plněná špenátem / dýní 260 Kč
200 g Hovězí Rumpsteak s růžovým pepřem a cibulovou remuládou 600 Kč
150 g Telecí Osso buco 400 Kč
150 g Telecí pečeně s dýňovým / kaštanovým/ bramborovým pyré 450 Kč
100 g Chilli noc carne s mletým masem a kukuřicí 200 Kč
150 g Vepřová panenka se slaninou 350 Kč
150 g Vepřová panenka s bylinkami 350 Kč
150 g Vepřová panenka na hříbkách 350 Kč
150 g Vepřová panenka welington 450 Kč
100 g Pečená krůta s medovou glazurou 240 Kč
200 g Kachní prsa na pomerančích 480 Kč
200 g Kachní prsa s nadívaná 480 Kč
200 g Pečené husí stehno se zelím a špekovým knedlíkem 480 Kč
150 g

550 Kč
200 g Pečené vepřové koleno na pivu, pečivo 250 Kč
300 g Pečená vepřová žebra BBQ, pečivo 300 Kč
200 g Grilovaná krkovička BBQ, americké brambory 300 Kč
200 g Hovězí steak z pravé svíčkové, bramborové pyré, silná šťáva 520 Kč

Přílohy

150 g Gratinované brambory s parmazánem a smetanou 65 Kč
150 g Šťouchané brambory s cibulkou a slaninou 65 Kč
150 g Rýže - bílá, bazalková, parboiled, curry, basmati, jasmínová 65 Kč
150 g Zelenina Rattatouille 85 Kč
150 g Bramboráčky 1p. / 4ks 65 Kč
150 g Variace knedlíků ( houskové, karlovarské, bramborové …) 65 Kč
150g Domácí hranolky + tatarská om. 75 Kč
100 g Pečivo - banketky, chléb, veky, bagety….. 30 Kč

Candát na bylinkovém másle s tymiánem a pyré z kořenové 
zeleniny/tataráček z červené řepy



Saláty

150 g Šopský salát s balkánským sýrem 75 Kč
100 g Salát Coleslaw 45 Kč
150 g Salát Capresse s černými olivami a bazalkovým pestem 70 Kč
150 g Bramborový salát ( bez uzeniny) 85 Kč
150 g Francouzský salát s fazolovými lusky a opečenými brambory 110 Kč
150 g Salát Waldorf ( celer, ořechy, víno, jablko …) 90 Kč
150 g Čočkový salát Beluga 80 Kč
150 g Okurkový salát se zakysanou smetanou 65 Kč
150 g Italský těstovinový salát s kapary a sušenými rajčaty 75 Kč
150 g Salát César s kuřecím masem a krutony 100 Kč
150 g Ovocný salát 80 Kč

Raut

50 g Banketní řízečky z vepřového karé 55 Kč
50 g Banketní řízečky z kuřecích prsíček 55 Kč
50 g Telecí koktejlové řízečky 75 Kč
100 g Sendič s avokádem a vejci 95 Kč
100 g Mini burgery s trhaným masem a cibulovou remuládou 90 Kč
100g Bagel s hovězím roastbeefem, dipem a polníčkem 90 Kč
100g Mini croissant s schwarzwaldskou šunskou a vejci 90 Kč
50 g Hovězí carpaccio s capari a rukolou 100 Kč
50 g Hovězí roastbeef 150 Kč
100 g Cuketové závitky 75 Kč
100 g Carpaccio z červené řepy s kozím sýrem 80 Kč
100 g Kuřecí špízky s anglickou slaninou a sušenými švestkami 80 Kč
100 g Tortily s kuřcím masem / nebo s uz. tofu 150 Kč
50 g Hovězí tataráček s topinkami 150 Kč
50 g Lososový tataráček s toustem 160 Kč
50 g Capresse špízky 45 Kč
50 g Kostky norského lososa 95 Kč
50 g Plněná vejce ( různé druhy) 65 Kč
50 g Losos v krustě 70 Kč
50 g Pečená bílá ryba 70 Kč
50 g Pečená kuřecí palička (spodní stehno) na medu 70 Kč
50 g Pečená kuřecí křidélka 65 Kč
100 g Jarní závitky s teriaky om. 60 Kč

Dipy - různé druhy - dle domluvy 30 Kč

Čokoládová fontána s bílou nebo hnědou čokoládou + ovoce

Palačinky nebo lívanečky s ovocným rozvarem

Pouze na přání:
sushi, pizza ( cena dle druhů )

50 g bruschetta al pomodoro ( rajčata, česnek a bazalka ) 55 Kč

3 500 Kč

2 000 Kč



Mísy

1 kg
1 kg Šunkovo-sýrová nářezová mísa
1,5 kg Výběr francouzských sýrů s ovocem zdobené květy 
700 g Sýrová roláda 600 Kč
500 g Kuřecí roláda 700 Kč
1,5 kg Výběr uzenin s nakládanou zeleninou 
1,5 kg Výběr italských salámů a prosciutta s tropickým ovocem
800 g

800 g

1 kg Hovězí tatarák s nakládanou zeleninou, topinkami a česnekem
2,5 kg Ovocná mísa ( mix tropického ovoce )
1 kg Výběr francouzských zrajících sýrů
1 kg Nivové kuličky v sezamu
1 kg Zeleninová mísa
1kg Ovoce ( po domluvě)
1 kg Sekaná pečeně 600 Kč
1 kg Sekaná plněná vejci 650 Kč
1 kg Sekaná roláda 600 Kč
1 kg Anglický roastbeef na portských cibulkách 
6 - 7 kg Losos celý
1 kg Konfitovaná kachní prsíčka 
1 kg Zvěřinová paštika s brusinkovým želé

Grillování

180 g Bavette - Flank steak 
z boku (pupku). Maso má pevnější strukturu a griluje se po vláknech 300 Kč

200 g Rumpsteak

400 Kč
200 g Striploin steak

z nízkého rostěnce bez tukového krytí 380 Kč
200 g Striplon s tukovým krytím
200 g

420 Kč
200 g Entrecote steak z vysokého roštěnce (Rib Eye)
200 g

450 Kč
200 g Fillet steak ze svíčkové

Nejjemnější maso, nejoblíbenější z našeho menu. 500 Kč
150 g Kuřecí steak prsní 200 Kč
150 g Kuřecí steak stehenní 180 Kč
200 g  Vepřový panenský steak z vepřové panenky připravený vcelku 300 Kč
200 g Vepřová krkovička steak z prorostlé krkovice 250 Kč
150 g Vepřová kotleta z libové části pečeně vepřového kusu 210 Kč
100 g Marinované kuřecí špízky 150 Kč
100 g Grilovaná uzená kýta 100 Kč
100 g Lososový steak, marinovaný na bylinkách 250 Kč
100 g Zelenina Rattatouile připravovaná na grillu 80 Kč

1 300 Kč
1 500 Kč

1 200 Kč
1 600 Kč

Telecí carpaccio protknuté mozzarellou a šalvějí, zakápnuté 
olivovým olejem, nakládaným pepřem a parmazánem 2 000 Kč
Hovězí carpaccio zakápnuté olivovým olejem, domácím pestem s 
polníčkem, parmazánem a kapary 2 000 Kč

2 500 Kč
1 600 Kč
2 000 Kč
1 200 Kč
1 000 Kč
1 000 Kč

2 200 Kč
4 200 Kč
2 000 Kč
1 300 Kč

Výběr z nejlepších částí zadního masa, libového, ne tak jemného, jako je 
maso ze svíčkové

Steak z nízkého roštěnce, který vyniká výraznější chutí díky tukovému 
krytí

Velice chutný a šťavnatý steak, kde je patrné výraznější mramorování. 
Vyniká intenzivní a nezaměnitelnou chutí masa. 



100 g Pečené brambory v alobalu/pečená karotka se slaninou 70 Kč
100 g Rozpékané hermelíny (sýrový měšec - Grand Moravia) 70 Kč
150 g Kukuřice s máslem 70 Kč
100 g Obložené topinky z grillu 90 Kč
100 g Grilovaný ananas 85 Kč
100 g Grilované ovocné špízy 90 Kč
100 g Cuketové resty 85 Kč

Steaky jsou připravovány z chlazeného masa. 
Po dohodě je možnost objednat maso Wagyu a cena se pak liší.

1kg Pražené horké mandle ( k vínu )

Rožnění 

1 ks 1kg/260 Kč

10 kg
5 kg Šunka od kosti
1 ks Grilované prase + dřevo + vyčištění  (cca 60 kg)
1 ks Pečený krocan/krůta 1kg/200 Kč

Nealkoholické nápoje
Nabízíme Vám možnost dodání veškerých nápojů dle Vašeho přání

Alkoholické nápoje
Nabízíme Vám možnost dodání vín a destilátů dle Vašeho přání

Káva

           5.000 Kč
1 ks Caffé espresso 75 Kč
1 ks Cappuccino 75 Kč
1 ks Caffé latte 75 Kč
1 ks Turecká káva 60 Kč

Míchané nápoje 
0,3 l Mojito 200 Kč
0,3 l Cuba libre 200 Kč
0,3 l Hugo Spritz 200 Kč
0,3 l Aperol Spritz 200 Kč

Nápoje dle domluvy.
V případě vlastních nápojů si účtujeme 3000,- korkovné 
(jednorázové za neomezený počet vypitých lahví )

Zapůjčení inventáře 

1 300,00 Kč

Pečené sele naložené (cca 30-40 kg), okurky, hořčice,  jablečný 
křen
Grilované vepřové kýty, okurky, hořčice, jablečný křen (cca na 30 
porcí) – kýta je buď předuzená nebo nalákovaná 6 500,00 Kč

5 500 Kč
12 000 Kč

Zapůjčení profi kávovaru s inventářem + káva,  cukříky, mléko, čaj, 
med a šlehačka. Celodenní sazba – balíček



1 ks Kávová lžička 15 Kč
1 ks Polévková lžíce 15 Kč
1 ks Masová vidlička 15 Kč
1 ks Dezertní vidlička 15 Kč
1 ks Masový nůž 15 Kč
1 ks  Polévková naběračka 20 Kč
1 ks Dezertní talíř 20 Kč
1 ks Polévkový talíř 20 Kč
1 ks Masový talíř 20 Kč
1 ks Polévková terina 60 Kč
1 ks Salátová miska 20 Kč
1 ks Polévková miska (Bujon šálek) 20 Kč
1 ks Panák 0,04 l 10 Kč
1 ks Sklenice 0,3 l 10 Kč
1 ks Sklenice na víno 10 Kč
1 ks Sklenice na sekt 15 Kč
1 ks Pivní půllitr 10 Kč
1 ks Skleněný džbán 1 l 50 Kč
1 ks Ubrus 110 Kč
1 ks Ubrus sukně (skirt) 300 Kč
1ks Whiskovka 30 Kč

Koordinace a kalkulace

Asistent koordinátorky (vždy nad 50 osob) – dle dohody předem

Práce kuchaře pokrmů z nabídky

Obsluha
1 osoba Nabízíme Vám možnost obsluhy na Vaší akci. 300Kč/hodinu

Při objednání cateringu na Vámi vybrané místo Vám nabízíme 
možnost zapůjčení inventáře a restauračního prádla (ubrusy).

Koordinace Vaší akce včetně kalkulace služby (v cenně je zahrnuto 
60h s koordinátorkou (prohlídky svatebních míst, schůzky, 
zajišťování dodavatelů, komunikace po emailech a telefonech, 
doprava a 2 kalkulace) práce nad 60h – kalkulována 300,-/1h. Vše 
se odvíjí od složitosti, náročnosti, druhu a velikosti akce.

10.000 – 
30.000

5. 000 – 
10.000 Kč

Dle náročnosti přípravy pokrmů a počtu hostů se do kalkulace 
započítá cena za práci kuchaře. 

5. 000 – 
10.000 Kč



1 osoba Nabízíme Vám možnost řidiče na Vaší akci. 300Kč/hodinu

 

Po 24hodině má personál 350,-/ hodinu.

Dekorace a květiny od floristy 

Dezerty 

Party stany a nábytek

Kuchař ke grilu

300 Kč/hodinu

Fotograf a kameraman

Vizážistka a hair stylistka

DJ, osvětlení a skákací hrad

Grafik

Hodiny personálu se počítají včetně příprav svatebního místa den 
před svatbou, příprava svatební tabule a prostření či dekorování. 
Den po svatbě, pokud se domluví úklid, likvidace odpadu a jiného, 
jako je bourání stanů či jiných věcí. Vše se musí upřesnit předem.

Pro personál nebo dodavatele ( např. nábytku) prosím o jeden 
teplý pokrm  a vodu.

Po domluvě je možné zařídit Vám dekorace a květiny včetně 
vyzdobení místa. Ceny záleží na druhu a množství dekorací a 
květin. (Navíc se k ceně připočítává práce floristy a doprava).

Po domluvě je možné zajistit Vám dezerty od profi cukrářky 
(minizákusky, zmrzlinu, svatební dorty včetně ochutnávek) Ceny 
závisí na množství a druzích dezertů a krabiček.

Nabízíme Vám možnost zapůjčení stanů a nábytku. 
Spolupracujeme s různými profi půjčovnami.

Po domluvě je možné zajistit Vám kuchaře ke grilu, který před 
Vámi bude připravovat pokrmy. 

Po domluvě je možné také zajistit Vám profi fotografa a 
kameramana. 

Nabízíme Vám také služby vizážistky a hair stylistky, která za Vámi 
přijede až domů, či na místo konání akce. 

Dále Vám nabízíme možnost DJ a moderátora v jedné osobě. Dále 
 party osvětlení. DJ nabízí k pronájmu skákací hrad pro děti.

Pokud potřebujete na Vaši akci oznámení atd., nabízíme možnost 
grafika a tisk Vašich oznamení. 



Doprava

15,-/1km
Do kalkulace se přičte cena za dopravu na místo konání akce a 
zpět.


	Sheet1

